Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» марта 2022 г.                                                                                 № 86

	О внесении изменений (дополнений) в состав межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе муниципального района «Карымский район»

В целях приведения в соответствие персонального состава межведомственного Совета по противодействию коррупции созданного при главе муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в состав межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 14 июля 2020 г. №456 (далее – состав межведомственного Совета) следующие изменения (дополнения):
1.1. Вывести из состава межведомственного Совета Забелину Т.В., Лысенко А.А.
1.2. Включить в состав межведомственного Совета:
Шалагина Сергея Владимировича – врид начальника отделения в пгт. Карымское РУ ФСБ по Забайкальскому краю (по согласованию);
Сивакову Татьяну Михайловну – и.о. председателя комитета по финансам муниципального района «Карымский район»;
1.3. Изложить состав межведомственного Совета в новой редакции (прилагается).
2.	Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3.	Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального   района
«Карымский     район»                                                            А.С. Сидельников
Исп.:   Платонова О.В.
Согл.: Подойницына О.А.

	Приложение №1
к постановлению администрации муниципального района «Карымский район»
от «14» июля 2020 г. № 456

Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Карымский район»
[bookmark: _GoBack]от «16» марта 2022 г. №86

Состав
межведомственного Совета по противодействию коррупции
при главе муниципального района «Карымский район»

	Председатель межведомственного Совета:

	Сидельников Алексей Сергеевич

	- председатель межведомственного Совета, глава муниципального района «Карымский район»

	Секретарь межведомственного Совета:

	Платонова Олеся Владимировна

	- секретарь межведомственного Совета, главный специалист управления делами администрации муниципального района «Карымский район»

	Члены межведомственного Совета:

	Павлов Олег Анатольевич

	- заместитель председателя межведомственного Совета, первый заместитель главы муниципального района «Карымский район» - председатель Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»;

	Кузнецова Валентина Александровна

	- заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам;

	Подойницына Ольга Александровна

	- управляющий делами администрации муниципального района «Карымский район»;

	Сивакова Татьяна Михайловна

	- и.о. председателя комитета по финансам муниципального района «Карымский район»;

	Кондратьева Евгения Владимировна

	- начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;

	Сидорова Ольга Анатольевна

	- председатель Контрольно-счетной палаты муниципального района «Карымский район» (по согласованию);

	Власов Олег Владимирович

	- прокурор Карымского района (по согласованию);

	Константинов Владимир Михайлович

	- начальник ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);

	Шалагин Сергей Владимирович

	- начальник отделения в пгт. Карымское РУ ФСБ по забайкальскому краю (по согласованию);

	Климентьев Сергей Николаевич

	- председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального района «Карымский район» (по согласованию).

___________

2